
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 43/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 29/2021

Extrato de termo aditivo – Primeiro termo aditivo – Aditivo de Reno-
vação e de Reajustamento de Valores – Partes – Câmara Municipal de Extrema 
– CNPJ 19.038.603/0001-00 – Simone Silveira Bueno Andre – CNPJ 17.092.205/0001-47. 
Objeto: Celebração do primeiro termo aditivo, contratação de empresa para prestação de 
serviços continuados de manutenção (preventiva e corretiva) nos veículos que compõem a 
frota da Câmara Municipal de Extrema com fornecimento de peças pela Contratante. Quan-
tidade de horas mensais estimadas: 50 horas. Finalidade: reajustamento de valores 
contratuais e prorrogação contratual por mais doze meses. Contrato Nº. 37/2021 
– Processo nº 43/2021 – Pregão Presencial Nº. 29/2021. Dotação orça-
mentária – 3.3.90.39. Vigência: 08 de julho de 2022 a 08 de julho de 2022. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Simone Silveira Bueno Andre pela contratada.




